
IGP DOMARE 2024 Uppdaterad 2024-01-10
Efternamn Förnamn Postadress Telefon E-postadress StPr Int IAD
Andersson Tommy 15196 Enhörna 070-8999648 dobbetommy@live.se x x x
Axenvik Mats 81440 Skutskär 070-6670247 caxenvik@gmail.com x x
Bergström Anna 65594 Karlstad 073-5619692 anna.bergstrom@forshagaakademin.se x x x
Broström Jens 43965 Stråvalla 073-4330946 jens_brostroem@hotmail.com x x
Czylwik Lars 31151 Ätran 070-8722581 lars@czylwik.se x x x
Dahlgren Camilla 58562 Linghem 073-0276188 camilla@lovsveden.se x x
Ehrlander Katarina 64695 Björnlunda 070-9206270 aengsbacken@hotmail.com x x x
Eriksson Torbjörn 87161 Härnösand 070-5565885 torbjorn.s.eriksson@telia.com x x
Fröding Thomas 568 31 Skillingaryd 073-8221470 froding68@yahoo.se x x x
Heiskanen Jarmo 64695 Björnlunda 070-8888684 aengsbacken@hotmail.com x x x
Holmlund Johan 57191 Nässjö 070-6490255 holmlund.johan@telia.com x x x
Höglund Jenny 88194 Sollefteå 070-3040719 jennyhoglund@hotmail.com x x x
Jönsson Carina 45991 Ljungskile 070-5657151 carina.kustmarkens@telia.com x x
Jönsson Robert 45991 Ljungskile 070-6770876 robert.kustmarkens@telia.com x x
Kembel Percy 13558 Tyresö 076-8983926 percy.kembel@me.com x x x
Kembel Pierre 13536 Tyresö 076-2068781 pillekembel@hotmail.com x x
Köhlström Eva 66694 Dals Långed 070-6383632 evakohlstrom@gmail.com x x
Larsson Thomas 90583 Umeå 070-6315857 info@quattrogarden.com x x
Ljungsten Anders 66734 Forshaga 070-5156263 anders@ljungsten.com x x
Modin Ossian 23172 Anderslöv 070-2873922 ossian@svenskadjurapoteket.se x x x
Nilsson Jan 13554 Tyresö 073-9820352 jan.nilsson@sfa.ferplast.com x x x
Nylin Jan 719 41 Garphyttan 070-6455616 primoforza@gmail.com x x x
Pounu Micke 88140 Sollefteå 070-3207020 pounu.mikael@hotmail.com x x x
Rönnqvist Camilla 15139 Södertälje 076-7728500 kennel@diragos.com x x x
Stavem Hampus 75597 Uppsala 072-7437272 hampus.stavem@gmail.com x x
Steen Fredrik 14636 Tullinge 070-8881698 info@fredriksteen.se x x
Stigsson Bo 44267 Marstrand 070-4344060 info@kennelkvaser.se x x
Wahlström Pierre 22221 Lund 070-5924069 pierrewahlstrom@gmail.com x x
Östlund Bo 77791 Smedjebacken 076-6397366 bo.ostlund@telia.com x x x


